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Kohde Torpparinpuisto sijaitsee Tuomarinkylän (35) kaupunginosassa, osa-alueella Torp-
parinmäki. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12093 VP merkinnällä 
ja asemakaavassa 8260 P merkinnällä. Puisto on esitetty piirustuksessa 
VIO6551/1.  

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Torpparinpuisto sijaitsee Torpparinmäen pientaloalueen keskellä. Suunnittelualue 
rajautuu etelässä ja pohjoisessa pientalojen korttelialueeseen sekä lännessä pien-
talojen korttelialueeseen ja asumista palvelevien huoltorakennusten korttelialuee-
seen. Idässä suunnittelualue rajautuu Torpparinmetsän puustoiseen osaan, Torp-
parinmetsään. Suunnittelualueella ei ole luontoarvoja, mutta välittömästi leikkipai-
kan koillispuolella Torpparinmetsässä on liito-oravan ydinaluerajaus. Torpparinmet-
sässä sijaitsee myös kiinteä muinaisjäännös, Tukikohta XVI:1 (Torpparinmäki), jon-
ka aluerajaus ulottuu hiukan leikkipaikan alueelle.  
 
Torpparinpuisto on olemassa oleva puisto, joka peruskorjataan sen ominaispiirteitä 
kunnioittaen. Puiston länsireunalla sijainnut leikkipuistotoiminta on siirtynyt uuteen 
rakennukseen suunnittelualueen kaakkoispuolelle. Uuden monitoimirakennuksen 
piha-alue liittyy suoraan puistoon. Osa puistosta säilytetään nykyisellään ja puiston 
hyväkuntoinen puusto säilytetään. Osa pintamateriaaleista ja rakenteista säilyte-
tään ja kunnostetaan. Puiston toimintoja monipuolistetaan käyttäjät huomioiden.  
 
Puiston leikki- ja oleskeluvarusteet uudistetaan. Puiston jättiläis- ja rakettiteemat, 
jotka ovat osa puiston historiaa ja alueen identiteettiä, säilytetään ja niitä vahviste-
taan. Jättiläisteemaa laajennetaan mm. mittakaavaleikittelyn keinoin. Leikkipaikan 
ulkoalueet on tarkoitus liittää saumattomasti uuteen sijaintiin rakennetun leikkipuis-
torakennuksen piha-alueeseen.  
 
Torpparinpuiston ja leikkipaikan pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Lisäk-
si erityisesti puistoa hyödyntävät uuden leikkipuisto- ja päiväkotirakennuksen käyt-
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täjät: leikkipuistotoiminnan käyttäjät, päiväkodin lapset ja ala-asteen 1–2 luokkalais-
ten oppilaiden iltapäivätoiminta.  
 
Puiston pinta-ala on 10 094 m2. Siitä nykyisellään säilytettävän alueen pinta-ala on 
noin 4 900 m2. 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset 
puut. Toimintoja sijoitetaan puiston itä- ja länsiosaan nykyisille toimintojen alueille. 
Lisäksi itäosan leikkitoimintojen aluetta laajennetaan hieman nykyiselle nurmialu-
eelle. Lännessä vastaavasti nurmialuetta laajennetaan. Puiston keskiosan nurmi-
alue ja sen puusto säilyvät kokonaisuutena.  
 
Leikkitoiminnot keskitetään puiston itäosaan, ”rakettipuistoon”. Rakettipuiston toi-
mintoja monipuolistetaan. Nykyiset leikkivälineet ja kalusteet korvataan uusilla. Ny-
kyisistä toiminnoista säilytetään mm. keinuminen, kiipeily, kiikut, karusellit, hiekka-
leikki, leikkimajat ja piknikpöydät.  
 
Nykyinen ”jättiläisen jalanjälki” -vesiallas uudistetaan skeitti ja skuuttikäyttöön sovel-
tuvaksi alueeksi. Vanhan rakettikiipeilytelineen tilalle sijoitetaan uusi tornimainen 
rakettikiipeily. Leikkipuistorakennukselta tulevaa rinnettä hyödynnetään putkiliu’un 
sijoittamiseen. Putkiliukumäki johtaa ratamaisesti sijoittuvia toimintoja: pajutunneli, 
tasapainoilu ja karusellit. Alueelta löytyy myös keinuja: ”A-keinu”, pesäkeinu ja kei-
nulaudat. Mittakaavaleikittelyä tuodaan mm. asfalttikuvioilla ja sormiskeittialueella. 
Lisäksi kalliolle sijoitetaan pieni rakettipatsas.  
 
Leikkialue laajenee nykyiselle nurmialueelle, jonne sijoittuu toimintoja pienemmille 
lapsille. Alueelle tuodaan takaisin puistossa alun perin sijainnut toinen jalanjälki laa-
jana hiekkaleikkialueena. Hiekkaleikkialueelle ja sen ympärille sijoittuu leikkimajoja, 
miniliuku, taaperokeinut, jousikiikut ja keinulauta sekä piknikpöydät. 
 
Läntiselle ”alapuiston” osalle sijoittuu pelailu- ja kuntoilutoimintoja sekä oleskelua. 
Lounaiskulmaan sijoittuu monitoimipelikenttä, koripallon heittelyalue ja pienempi ai-
dattu areena pelailuun. Pelikenttien yhteyteen sijoittuu myös trampoliineja ja tiili-
penkkejä. 

 
Luoteisosaan sijoittuu kuntoilupiste monipuoliseen kehonpainoharjoitteluun. Alueel-
le sijoittuu myös pöytäryhmiä, pöytäpelejä ja pihakeinu sekä tasapainoilua ja puu-
hahmoja. Viereen sijoittuu puinen katsomo sekä näyttämö mahdollistamaan erilai-
sia esityksiä.   

 
Puiston toiminnallisille alueille sijoitetaan lisäksi roska-astioita ja pyörätelineitä. 
Pergola sijoitetaan alapuistoon monitoimipelikentän ja koripalloilualueen reunalle 
penkin yhteyteen.  

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Käytävät ovat kivituhkapintaisia, leikkivälineiden turva-alustat pääasiassa haketta. 
Tekonurmea käytetään trampoliinien ja pienen peliareenan alustana sekä monitoi-
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miareenan alustana. Asfaltoituja alueita sijoittuu sekä itä- että länsiosaan: skeitti- ja 
skuuttialue ja koripalloilualueen ympäristö. Länsiosaan sijoitetaan maatiilialueet, 
jotka korostavat oleskelualueita. Nykyiset läntisen alueen kaksi huonokuntoista tii-
limuuria poistetaan ja niiden sijaan rakennetaan uusia tiilipenkkejä. Nykyinen luo-
teiskulman istutusaluetta rajaava tiilimuuri säilytetään.  

 
Vehreyttä ja varjoisuutta lisätään etenkin alapuistossa ja luontokosketusta vahviste-
taan koko alueella. Uusia istutusalueita ja puita sijoitetaan länsiosaan. Myös itäosan 
istutusalueita laajennetaan. Puiston keskialuetta täydennetään uusilla puuistutuksil-
la.  
 
Puiston reuna-alueiden puusto ja muu kasvillisuus säilytetään.  
 

Valaistus 
 

Puiston nykyiset pylväsvalaisimien valaisimet säilytetään, mutta pylväät uusitaan. 
Valaisimia siirretään ja valaistusta lisätään tarvittaessa. Erikoisvalaistusta sijoite-
taan esimerkiksi leikkivälineiden kohokohtiin. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Puiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia. Nykyisiä maaston-
muotoja hyödynnetään toimintojen sijoittumisessa. Hulevesiä viivytetään kasvilli-
suusalueilla ja läpäisevillä pinnoilla vähennetään hulevesien muodostumista. Puisto 
kuivatetaan hulevesiviemäreillä. Nykyisiä hulevesikaivoja hyödynnetään mahdolli-
suuksien mukaan ja uusia sadevesikaivoja lisätään tarvittaessa.  
 
Nykyistä pohjoisosan jättiläisen jalanjälkiallasta siirretään ja sen käyttötarkoitusta 
muutetaan, jonka johdosta aluetta muotoillaan uudelleen. Uuden alapuiston katso-
moportaikon taustalla maastoa nostetaan loivasti kummuksi.   
 

Esteettömyys 
 

Puiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.  
 

Kunnossapitoluokka 
 
Torpparinpuisto kuuluu kunnossapitoluokkiin R2 ja R3 

 


